--
[image: ]
	          №_______

	       Постановление

	              Карар

	                     от _____________________

                      Карар

О внесении изменений в Постановление Чистопольского городского Исполнительного комитета  от 27.06.2018 №139
«Об утверждении Положения о размещении нестационарных торговых объектов мелкорозничной торговой сети  и временных объектов общественного питания  на территории города Чистополь»

     В связи с кадровыми перестановками Чистопольский городской Исполнительный комитет Чистопольского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение №5 к постановлению Чистопольского городского Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района от 27.06.2018 г. №139 «Об утверждении Положения о размещении нестационарных торговых объектов мелкорозничной торговой сети и временных объектов общественного питания на территории города Чистополь» изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

Руководитель городского
Исполнительного комитета                                                                         А.Г. Заиконников

Приложение  5
к постановлению Чистопольского городского Исполнительного комитета
№ _____от __________________

Состав комиссии по проведению конкурса на размещение нестационарных торговых объектов и временных объектов общественного питания на территории города Чистополь

	№
п/п
	Должность
	Ф.И.О.

	1.
	Председатель – руководитель городского Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района

Заиконников А.Г.

	2.
	Заместитель председателя – первый заместитель руководителя Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района по экономическим вопросам  (по согласованию)

Кашапова Л.Х.

	3.
	Секретарь комиссии – главный специалист городского Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района
	Ахметова Ю.Ю.

	Члены комиссии:

	4.
	Руководитель финансово-бюджетной палаты Чистопольского муниципального района
(по согласованию)
	Карманова  Н.А.

	5.
	Заместитель руководителя городского Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района
	Сашин А.В.

	5.
	Начальник отдела  архитектуры и градостроительства Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района
(по согласованию)
	Шумилов А.А.

	6.
	Председатель Палаты земельных и имущественных отношений Чистопольского муниципального района  (по согласованию)
	Исхакова М.Ю.

	7.
	Начальник отдела торговли  Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района  (по согласованию)
	Главнова О.А.

	8.
	Начальник юридического отдела Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района (по согласованию)
	Чурбанова Ю.А.

	9.
	Начальник отдела муниципального заказа Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района (по согласованию)
	Емельянов В.М.

image1.png
@HS 0Q- Topucnonkom [Pexim orpanmsentofi byHkunonansHocTn] - Word ? @ - x

[MABHAR | BCTABKA  AVBAVH  PASVETKACTPAHWU  CCHUKM  PACCHITKA  PELEHBVPOBAHVE  BUA  HAACTPOVIKA Broa
Bupesams - - — % Haiimn -
ﬁ “ . TimesNewF-[12 - A A" | Aa~ | R0 V|| 4a55BeI AaBGF A4aB6B. AabGB Aab6Bel Asb68sT AaB6Bs AaBOBE AaboBel Aabobel AabsBel iaboBel ABSBEI AABEBE ||, S
Berasums - - 3 W - bigeneime  3aronoso... 3aronoso. lassanme biuHbii Mogsaron. “Tpormit €3 MHTe. “naboe s. nbHoe. wrata biaenen... Cnaas cc. wnbHan... |5 N
"¢ opmar o obpany | X K 7 %k X X WA Boiag H: 706: Mogs Crp 76 Cab [ Uurara2  Boig Cnab: [ =1| N Bomenmrs
Bydep o6mena ) Wpngt ] ] Crum 7| PeakTuposanue ~
v E A S R R R R R R R R IR IR SR S om =

PECIIVBJIMKA TATAPCTAH TATAPCTAH PECITYBJIUKACEI
YUCTOIMOJILCKUM IT'OPOJICKON

X YHACTAN MIOhOPE
MCIOJIHUTEIBbHBIA KOMATET

BAIIKAPMA KOMHUTETBI

ymuua K.Mapxkcea, nom 46, K.Mapxkc ypampl, 46 HYBI ifopT,
ropox Uncronons, 422980 Yucrait mohope, 422980

E Ten.(84342) 5-13-38, Ten/haxc 5-13-38, E-mail: chistay@tatar.ru

Ne
N Ha Ne oT

CIPAHWLAL W32 4MCNO CIOB:53 L% Pycckuin

Ly @& [O € MO tncrononsVisarcs .. | @ Ueprauna, ueres, yrurs... | (€6 Total Commandier 7.50a.... | (] Fopoacxof Coser Pes... | (] Foponcxoii Coper Fn... | ] Fopwcnonwon [Pexomt... (B R e
W) 3052015